

## ACHIZITIE PACHET ARTICOLE DE BIROU

I.D.: 54984949

---

Data publicarii	10.03.21	Coduri CPV	39263000-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 3.295,00 RON - 3.295,00 RON

---

Descriere: Cod CPV 39263000-3 Articole de birou Nr. Denumire produs UM Cant. Preț/ UM fără TVA Preț Total fără TVA  
1 Hârtie xerox A4- 80g/mp, 500 coli/top, opacitate-91%, grosime UM-98, alb CIE-155, PH- neutru, performantă atât pt. imprimantele laser ink jet, fax, cât și pt. imprimantele copiator. top 150 x10,00 =1500,00  
2 Hârtie xerox A3- 80gr/mp, 500 coli/top, albă, performantă pt. imprimantele copiator. top 10 X 25,00 = 250,00  
3 Fluid corector 20 ml Kores inscripționat/culoare roșu buc. 20 X1,90 =38,00  
4 Biblioraft Lux plastifiat 75mm- culori: albastru, roșu și verde buc. 50X 4,80 = 240,00  
5 Dosar plastic cu șina și perforații Noki, culori diferite, exclus negru și galben buc. 500 X 0,42 = 210,00  
6 File plastic Cristal, groase 75 microni file 800 X 0,16 = 128,00  
7 Textmarker, diferite culori buc. 50 X 2,60 = 130,00  
8 Capse 24/6, 1.000 pcs. buc. 30 X 1,00 = 30,00  
9 Rezervă cub hârtie albă 9X9, 500 coli buc. 15 X 2,20 = 33,00  
10 Pix cu gel 0,5 mm UNI-BALL, mină culoare albastră buc. 30 X 1,90 = 57,00  
11 Pix pensan tribal, mină culoare albastră buc. 30 X 0,80 = 24,00  
12 Cutter Edding M9 buc. 20 X 5,80 = 116,00  
13 Capsator Novus 24/3, 30 coli buc. 10 X 22,00 = 220,00  
14 Creion mecanic Rotring Tikky, 1.0mm buc. 30 X 9,00 = 270,00  
15 Capse capsator 23/13 buc. 10 X 4,90 = 49,00  
TOTAL FARA TVA = 3295,00

---